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اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید 
خبر داد؛

برداشت زعفران از مزارع اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت زعفران 
از مزارع شهرستان از مهرماه آغاز و تا اواخر آبان ماه ادامه 

دارد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان اینکه 
افزود:  سطح زیر کشت زعفران شهرستان 56 هکتار است، 
پیش بینی می شود حدود 150 کیلوگرم زعفران از این مزارع 

تولید و روانه بازار شود.
و  اخیر  سال های  در  بارندگی  کاهش  کرد:  تصریح  وی 
کاهش آب های زیرزمینی باعث شده تا کشاورزان به سمت 

محصولات کم آب بر از جمله زعفران بروند.
زعفران  کشت  تاکنون  اینکه  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
در شهرستان به صورت دستی و نیمه مکانیزه انجام می شده 
افزود: در سال جاری برای نخستین بار یکی از کشاورزان به 
صورت کاملًا مکانیزه اقدام به کشت این محصول در حوزه 
شهرستان نموده است که با گسترش این شیوه کشت علاوه 
بر کاهش هزینه های کارگری، امکان برنامه ریزی و برداشت 

محصول به صورت مکانیزه فراهم می شود.
ادوات  طراحی  در  دانش بنیان  شرکت های  نقش  به  طرفدار 
این  افزود:  و  تاکید  محصول  این  برداشت  دستگاه های  و 
ادوات  به  کشاورزان  نیاز  تأمین  با  می توانند  شرکت ها 
هزینه های  زیادی  میزان  تا  زعفران،  محصول  برداشت 
کارگری را کاهش و با سرعت بخشیدن به زمان برداشت، 

کیفیت محصول را افزایش دهد.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان خبر داد؛

توزیع سه میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر 
سوخت کشاورزی در ارسنجان 

بالغ بر سه میلیون و  مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان گفت: 
۲00 هزار لیتر سوخت کشاورزی در 6 ماهه اول سال جاری 

بین بهره برداران بخش کشاورزی  ارسنجان توزیع شد.
زارعی فر  غلامعباس  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
ماشین آلات کشاورزی،  به  سهمیه سوخت  این  ابراز کرد:  
واحدهای مرغداری، دامداری، گلخانه ها، چاه های کشاورزی، 
تخصیص  سوخت  مصرف کننده  تأسیسات  و  تبدیلی  صنایع 

یافته است.
سوخت  ماهه  سه  سهمیه  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این 
ماشین آلات کشاورزی چهار سیلندر، حداقل 1500 و حداکثر 
لیتر و برای ماشین آلات کشاورزی 6 سیلندر حداقل   ۲000

۳000 لیتر و حداکثر ۴000 لیتر تعیین شده است 0
الکترونیک  خدمات  توسعه  راستای  در  کرد:  تصریح  وی 
فرآورده های  متقاضیان  حضوری،  مراجعه  کاهش  و 
سامانه  به  مراجعه  با  می توانند  کشاورزی  بخش  نفتی 
آدرس به  )سدف(  نفتی  فرآورده های   درخواست 
http://NewTejaratAsan.niopdc.ir نسبت به ثبت نام و ارسال 

درخواست سوخت مورد نیاز خود اقدام کنند.
کارشناس  توسط  متقاضی  درخواست  افزود:  پایان  در  وی 
مکانیزاسیون جهاد کشاورزی شهرستان  بررسی و تأیید و، 
تأیید نهایی و تخصیص سهمیه سوخت توسط شرکت پخش 

فرآورده های نفتی انجام می شود.

فسا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا:

پرتقال های فسا راهی بازار می شود
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت پرتقال 
در این شهرستان از نیمه آبان ماه آغاز شده است و تا اواخر 

بهمن ماه ادامه دارد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
سطح  افزود:  انصاری  ناصر  فسا،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
پرتقال قابل برداشت در این شهرستان ۴۲50 هکتار است که 
پیش بینی می شود از این سطح 80 هزار تن محصول برداشت 

شود.
به گفته وی، 5 مرکز درجه بندی و بسته بندی )سورتینگ( 

محصولات در شهرستان فسا در زمان برداشت مرکبات این 
شهرستان فعال هستند و محصول تولیدی این منطقه به نقاط 
اصفهان،  مازندران،  مشهد،  تهران،  جمله  از  کشور  مختلف 

اهواز، کرمان، تبریز، یزد و قم ارسال می شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه ارقام پرتقال موجود در شهرستان 
واشنگتن ناول، والنسیا و محلی است اظهار کرد: در بین ارقام 
موجود رقم واشنگتن ناول بیشترین سطح را دارد که جز ارقام 

صادراتی بوده و درآمدزایی بالای برای باغداران دارد.
به  با توجه  ابراز کرد:  فسا  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
اینکه برداشت با استفاده از نیروی کارگر و به صورت دستی 
است طی دو تا سه ماه از فصل برداشت به ازای هر هکتار 

بیش از 60 نفر در روز اشتغالزایی ایجاد می کند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر:

ایجاد پارک تولید سم و کود 
در عسلویه تصویب شد

در  کود  و  سم  تولید  پارک  ایجاد  گفت:  بوشهر  استاندار 
فضایی به مساحت یکهزار و 500 هکتار در عسلویه تصویب 

شده و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، احمد محمدی زاده در نشست ستاد 
ویژه  منطقه  در  اعلام کرد:  بوشهر  استان  دانش بنیان  اقتصاد 
انرژی اقتصادی پارس حجم بالایی از گوگرد تولید می شود 
که تاکنون به صورت خام صادر می شد و از سوی دیگر سم 
و کود از خارج وارد می شود که با ایجاد پارک سم و کود 
در این منطقه تا حدی از خام فروشی پیشگیری و منجر به 

ارزش افزوده بالایی خواهد شد.
وی گفت: قرار شده بود این مرکز در منطقه پارسیان استقرار 
یابد که با پیگیری های انجام شده از سوی استانداری و پارک 
علم و فناوری خلیج فارس، برای استان بوشهر مصوب شد و 

به زودی اجرایی می شود.
شرکت های  چالش  اصلی ترین  کرد:  عنوان  بوشهر  استاندار 
دانش بنیان و فناور استان بوشهر مسئله بازار تقاضا است، این 
خود  بازاریابی  و  بازرگانی  برای  خوبی  کار  و  ساز  واحدها 

ندارند تا بتوانند بازار فروش پایداری  ایجاد کنند.
محمدی زاده پیشنهاد کرد: در نشست های آینده پارک علم و 
فناوری خلیج فارس و نماینده هایی از شرکت های دانش بنیان 
نظرات خود را برای تقویت این بخش ارائه کنند تا برای حل 

آن بحث و بررسی صورت گیرد.
انجام  از دستگاه هایی که در  وی مصوب کرد: کارگروهی 
دارند شامل  نیاز  قطعات، خدمات و کالاها  به  وظایف خود 
معدن  صنعت،  فاضلاب،  و  آب  برق،  با  مرتبط  دستگاه های 
و تجارت و جهاد کشاورزی شکل گیرد و نیازها، قطعات، 
به  آنها  تأمین  و  احصا  دستگاه ها  پروژه های  و  طرح ها 

واحدهای فناور و دانش بنیان استان بوشهر سپرده شود.
این  ظرفیت های  این  بر  علاوه  کرد:  اضافه  بوشهر  استاندار 
دستگاه ها مانند ساختمان ها و نیروهای مهندسی برای مشاوره 

به واحدهای فناور و دانش بنیان مشخص شود.
 « »تانا  رویداد  برگزاری  اهمیت  به  اشاره  با  زاده  محمدی   
نیازهای دستگاه ها به شرکت های مستقر در  برای واگذاری 
پارک علم و فناوری، افزود: پارک بر این رویداد متمرکز 

شود و دستگاه های دیگر را نیز بسیج کند.
صنعتی  شهرک های  در  دانش بنیان  شرکت های  حضور 

چیدمان شود
وی ادامه داد: در سه شهرک صنعتی استان بوشهر ۲0 قطعه 
زمین وجود دارد که قرار است برای استقرار واحدهای فناور 

و دانش بنیان اختصاص یابد.
شهرک های  همکاری شرکت  با  کرد:  بیان  بوشهر  استاندار 
صنعتی و رئیس پارک علم و فناوری هر چه زودتر آرایش و 
چیدمان این بخش ها مشخص شود و واحدها از سوی پارک 

معرفی شوند و کار برای آنها تسهیل و تسریع شود.
محمدی زاده ادامه داد: فضایی نیز در منطقه ویژه اقتصادی به 
واحدهای فناور و دانش بنیان اختصاص یافته است و باید در 
مدت حداکثر ۲ ماه آینده استفاده از آنها تعیین تکلیف شود.
پارک  پروژه  به  بخشی  شتاب  برای  استان  کرد:  اعلام  وی 
نمی ماند،  دولت  هیئت  مصوبه  معطل  دلوار  فناوری  زیست 
مشاور پروژه کار خود را سرعت دهد و رئیس پارک علم 
و فناوری نیز از هم اکنون شرکت ها را برای استقرار معرفی 

کند.
استاندار بوشهر تاکید کرد: در این مرحله نظرات پارک علم 
مرکز  این  بلوک بندی  و  قطعه  برای  فارس  خلیج  فناوری  و 

لحاظ شود.
تشکیل کارگروه نوآوری و فناوری در بوشهر مصوب شد

محمدی زاده گفت: کارگروه نوآوری و فناوری متشکل از 
دانشگاه های پیام نور، فنی و حرفه ای، علمی کاربردی و علوم 

پزشکی بوشهر تشکیل شود.
و  نرم افزاری  امکانات  همه  کارگروه  این  در  افزود:  وی 
واحدهای  شکل گیری  برای  دانشگاه ها  این  سخت افزاری 

دانش بنیان احصا و در ادامه برنامه ریزی و اجرا شود.
و  بانکی  منابع  از  استفاده  در  کرد:  تاکید  بوشهر  استاندار 
تسهیلات ماده 16 هم قطعی شود که چه میزان از این منابع و 
تا چه سقفی می تواند در اختیار واحدهای فناور و دانش بنیان 

قرار گیرد.
افزایش بهره وری میگوی پرورشی بوشهر نشان دهنده پیوند 

علم و اقتصاد است
راستای  در  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  محمدی زاده 
پیشگیری از شیوع بیماری در مزارع پرورش میگوی استان 
بوشهر، گفت: تاکنون حدود ۳6 هزار تن میگو از استخرهای 
پرورشی بوشهر برداشت شده است که با احتساب ۷00 هکتار 
تن  هزار   ۴0 به  می شود  پیش بینی  نشده،  برداشت  حوضچه 

برسد.
وی افزود: بهره وری در مزارع پرورش میگوی بوشهر حدود 
هرمزگان  استان  مزارع  که  حالی  در  داشته  رشد  درصد   50
امسال گرفتار بیماری شد و تولید آنها به نصف کاهش یافت.
این زمینه  بهره وری در  افزایش  اظهار کرد:  بوشهر  استاندار 
در نتیجه پیوند علم و اقتصاد است و در صورتی که اقدامات 
 100 تا  بهره وری  این  افزایش  امکان  شود  انجام  پایه  دانش 

هزار هکتار نیز در استان بوشهر وجود دارد.

معاون تولیدات گیاهی بوشهر:

۱۵ هزار هکتار، سهم کشت
قراردادی بوشهر

معاون تولیدات گیاهی استان بوشهر گفت: کشت قراردادی 
محصولات کشاورزی در 15 هزار و ۴00 هکتار از زمین های 

کشاورزی استان در سال زراعی جاری انجام خواهد شد.
به گزارش مهر، کبری توکلی اظهار کرد: کشت قراردادی 
محصولات کشاورزی در 15 هزار و ۴00 هکتار از زمین های 
کشاورزی استان در سال زراعی جاری انجام خواهد شد. این 
با امضای قرارداد شرکت  استان  طرح در اراضی گندم آبی 
اجرا  بخش  این  فعالان  با  دولتی  بازرگانی  خدمات  و  غله 

خواهد شد.
بیمه  یارانه ای،  کود  قراردادی  کشت  در  کرد:  اضافه  وی 
پس  و  تأمین  قرارداد  طرف  توسط  کشاورزی  محصولات 
کم  کشاورزان  مطالبات  از  محصول  تحویل  و  برداشت  از 
می شود. )در این قرارداد 100 درصد هزینه بیمه با ۲0 درصد 
تخفیف و 50 درصد هزینه کودهای فسفاته و پتاسه توسط 
بانک کشاورزی پرداخت و در فصل برداشت به ازای طلب 

بانک کشاورزان گندم تحویل خواهند داد(.
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان بوشهر 
اپلیکیشن  با نصب  تصریح کرد: کشاورزان عزیز گندمکار 
نصب  گوشی ها  بروی  اول  همراه  با  که  قراردادی  کشت 
کشاورزی  جهاد  مراکز  به  مراجعه  بدون  می توانند  می شود 

قرارداد خود را تکمیل کنند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

بندرعباس

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان
اعلام کرد؛

۱۱ کشتی حامل کالاهای اساسی
به بندرعباس رسید

 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در حال حاضر 
11 فروند کشتی به مجموع تناژ 685 هزار و ۳۹6 تُن در حال 
طی کردن فرآیند اسنادی خود برای پهلودهی در اسکله های 

ویژه کالای اساسی هستند.
تشریح  در  عباس نژاد   حسین  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
آخرین وضعیت واردات کالاهای اساسی در بزرگترین بندر 
فروند  چهار  کشتی،   11 این  از  داشت:  اظهار  ایران  تجاری 

کشتی جو و ذرت و هفت کشتی نیز حامل گندم هستند.
این اساسی  تُن کالای   ۳۹6 و  هزار   685 از  بیان کرد:   وی 
11 فروند کشتی، ۴۳۷ هزار و ۲۲1 تُن گندم، 1۳۴ هزار و 55 

تُن جو و 11۴ هزار و 1۲0 تُن نیز ذرت است.
در  رجایی؛  شهید  بندر  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیر  گفته  به 
حال حاضر ۲ فروند کشتی حامل گندم در اسکله های بندر 
تُن در حال  تناژ 1۲1 هزار و 500  به مجموع  شهید رجایی 

تخلیه است.
عباس نژاد اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳8 فروند 
کشتی کالای اساسی به مجموع تناژ ۲ میلیون و ۳5 هزار و 
به  نسبت  که  شده  پهلودهی  رجایی  شهید  بندر  در  تن   ۴۹0

مدت مشابه سال قبل هفت دهم درصد کاهش داشته است.
یک  اساسی  کالای  واردات  میزان  این  از  کرد:  اضافه  وی 

میلیون و ۲۷6 هزار و ۲۲۳ تُن آن گندم بوده که ۷6 درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

با در نظر گرفتن ۲ فروند کشتی گندم به مجموع تناژ 1۲1 
هزار و 500 تن که در اسکله های بندر شهید رجایی در حال 
تخلیه هستند، از ابتدای سال جاری تاکنون ۲1 فروند کشتی 

گندم در بندر شهید رجایی پذیرش شده است.
طی 6 ماهه نخست امسال نیز در بین کالاهای وارداتی، گندم 
افزایش   درصد   18۳ با  استراتژیک  کالای  یک  عنوان  به 
بوده  محصولی  بیش ترین  قبل،  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 
که در بندر شهید رجایی تخلیه و به مقصد استان های هدف 

بارگیری شده است.

فرماندار خمیر: 

پیگیر بهبود شیوه واردات 
کالاهای ملوانی هستیم

واردات  شیوه  مشکل  حل  پیگیر  گفت:  خمیر  فرماندار 
معیشت  و  اقتصاد  به  کمک  راستای  در  ملوانی  کالاهای 

ساحل نشینان هستیم.
اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  خواستار  میرهاشم   
داشت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور امسال به ستاد 
قرار  اگر  اعلام کرد  ارز هرمزگان  و  قاچاق کالا  با  مبارزه 
است کالای ملوانی وارد شود باید حتماً در سامانه ثبت شود.

وی ادامه داد: درصد مالیاتی ۹ درصد هم به آن تعلق گیرد 
که ملوانان اعلام کردند اگر یکی از استانداردها انجام شود 

مشکل ساز می شود.
وی اضافه کرد: به عنوان مثال اگر ملوانی ۲ یخچال یا 10 
کیسه برنج با نوع متفاوت وارد کند باید همه آن ها آزمایش 

شود.
فرماندار خمیر ابراز داشت: یخچال برای آزمایش باید به اداره 
استاندارد آذربایجان شرقی ارسال شود، برای آزمایش هم این 

یخچال ها را تکه تکه می کردند.
دیگر  کالا  عمل  در  بدین ترتیب  اینکه  بیان  با  خواستار 
گفت:  نمی آید،  ملوان  کار  به  و  ندارد  ارزش  ملوان  برای 
درخواست های متعددی از سوی ملوانان برای حل کردن این 
استاندار هرمزگان هم  مشکل توسط مسئولان وجود دارد و 

پیگیر موضوع است.
وی اضافه کرد: پیگیر این هستیم که ورود کالای ملوانی به 
روش قبل از سال 1۴01 باشد و تنها ثبت سامانه انجام شود و 

نیازی هم به پرداخت مالیات نباشد.

استان خوزستاناستان خوزستان

سرپرست معاونت سوادآموزی اداره
کل آموزش و پرورش خوزستان خبر داد؛

برآورد میانگین حدود ۹۵ درصدی 
باسوادی در خوزستان

  
سرپرست معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش 
سال  در  سوادآموز  هزار   ۲8 پوشش  به  اشاره  با  خوزستان 
گذشته، گفت: براساس بررسی ها برآورد می شود که وضعیت 
کنونی میانگین باسوادی استان در رده سنی 10 تا ۴۹ سال، 

۹۴.۷ درصد باشد.
کرد:  اظهار  ایسنا،  با  گفت وگو  در  شریف زاده  اردشیر 
سوادآموزی،  دوره  سه  در  ساله  هر  سوادآموزی  کلاس های 
برای  که  سوادآموزانی  تعداد  می شود.  اجرا  انتقال  و  تحکیم 
جاری  سال  برای  شده  پیش بینی  دادن،  قرار  پوشش  تحت 
مجموعاً ۲۹ هزار و 50 نفر  است؛ یعنی در دوره سوادآموزی 
1۴ هزار نفر، دوره انتقال 8 هزار و 1۳0 نفر و دوره تحکیم 6 

هزار و ۹۲0 نفر پیش بینی شده است.
دوره  کلاس گذاری  شروع  امسال  اینکه  بیان  با  وی 
سوادآموزی از  پایان آبان ماه آغاز خواهد بود، افزود: سال 
قرار  سوادآموزی  دوره  پوشش  تحت  نفر  هزار   ۲8 گذشته، 
گفتند، امسال نیز پیش بینی می شود بیش از ۲۹ هزار نفر تحت 

پوشش قرار گیرند.
سرپرست معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش 
خوزستان درخصوص میانگین باسوادی در استان، گفت: افراد 
ساله   ۴۹ تا   10 سنین  از  سوادآموزی  معاونت  پوشش  تحت 
میزان  شد،  انجام   ۹5 سال  که  سرشماری  اساس  بر  هستند. 
عنوان  درصد   ۹۲.۴ شده،  ذکر  سنی  رده  در  استان  در  سواد 

شده است.
شریف زاده در پایان یادآور شد: براساس بررسی ها برآورد 
می شود که وضعیت کنونی میانگین باسوادی استان در رده 

سنی 10 تا ۴۹ سال، ۹۴.۷ درصد باشد.
حوزه  در  اولویت دار  رویکردهای  ادامه  در  شریف زاده 
معاونت سوادآموزی را عنوان کرد و گفت: شتاب بخشی به 
باسوادی در گروه هدف و کمک به توسعه عدالت آموزشی، 
پایگاه سطح  در  بی سوادان  اسمی  اطلاعات  پالایش  و  پایش 

ارائه خدمات  در  میانی  حلقه های  نقش آفرینی  تسهیل  سواد، 
کیفیت  بهبود  کارآمد،  سوادآموزی  ارتقای  سوادآموزی، 
جامعه محور،  سوادآموزی  گفتمان  گسترش  و  آموزشی 
بهبود نقش و جایگاه ارکان در ارائه خدمات سوادآموزی با 
محوریت شورای پشتیبانی سوادآموزی در سطح ملی، استانی 
و شهرستانی، ایجاد همسویی و همگرایی لازم در بخش های 
محروم  سواد  نعمت  از  که  افرادی  شناسایی  برای  مختلف 
مانده اند، از اولویت ها و برنامه های معاونت سوادآموزی است.

کارون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون:

امسال حدود ۱۶ تن چای ترش 

 
در کارون برداشت می شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون از پیش بینی برداشت 
حدود 16 تن چای ترش از مزارع این شهرستان خبر داد.

جبار حمادی در گفت و گو با مهر، با اشاره به برداشت چای 
زیرکشت  سطح  امسال  کرد:  اظهار  شهرستان  این  در  ترش 
و  بود  هکتار   ۲0 حدود  کارون  شهرستان  در  ترش  چای 
شده  آغاز  ماه  آبان  اوایل  از  محصول  این  برداشت  عملیات 

است.
وی با بیان اینکه عملیات برداشت تا پایان آذرماه ادامه دارد، 
می کنیم  پیش بینی  امسال  مزارع  شرایط  به  توجه  با  افزود: 

حدود 16 تن چای ترش از مزارع شهرستان برداشت شود.
دلیل  به  گفت:  کارون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
مسائل ژنتیکی و دیگر عوامل، شرایط مزارع چای ترش در 
شهرستان کارون در مقایسه با سال گذشته بسیار ضعیف تر 
است و از این رو عملکرد در هر هکتار حدود 600 تا 800 

کیلوگرم است.
حمادی عنوان کرد: عمده محصول چای ترش برداشت شده 
برای مصرف در استان خوزستان و دیگر استان های کشور 
از جمله اصفهان و تهران است و تاکنون به خارج از کشور 

صادر نشده است.
وی با بیان اینکه مصرف چای ترش به صورت خشک است، 
با محصول ترَ چای ترش، مربا، لواشک، شربت و...  افزود: 
درست شده است اما عمده مصرف این محصول به صورت 

خشک است که مورد توجه مردم است.
ترش  چای  گفت:  کارون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
یک گیاه وحشی است که با کمترین مصرف آب و کود 

رشد می کند و می تواند به تولید برسد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

جذب نیرو در کارخانه های کهگیلویه 
و بویراحمد تنها از طریق اداره کار 

انجام می گیرد

 

 

  
استاندار کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد که جذب نیروی 
تنها توسط  استان  نیاز کارخانه ها و مراکز صنعتی در  مورد 
انجام می گیرد و هرگونه  اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

قوم و خویش بازی در این زمینه ممنوع است.
به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در پاسخ گویی از طریق 
سامانه سامد به تعدادی از مردم استان، افزود: برخی متقاضیان 
خواستار دریافت تسهیلات مشاغل خانگی بودند که با توجه 
به اینکه کمیته امداد امام خمینی )ره( و اداره تعاون، کار و 
به  این تسهیلات را در اختیار دارند می توانند  رفاه اجتماعی 

این دستگاه ها مراجعه کنند.
خواهان  افرادی  کرد:  بیان  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
سرمایه گذاری در حوزه های مختلف اقتصادی هستند و از ما 
می خواهند علاوه بر حمایت، تسهیلات در اختیار آن ها قرار 
داده شود که این افراد می توانند به حوزه اقتصادی و معاون 

اقتصادی استانداری مراجعه و درخواست خود را ارائه دهند.
از روستای دهنوی شهر یاسوج  وی در پاسخ به درخواستی 
اینکه مدرسه روستا فاقد برق و گاز است، یادآور  مبنی بر 
شد: بلافاصله با مدیران شرکت توزیع نیروی برق و شرکت 

گاز تماس و موضوع در دستور کار قرار گیرد.
در  کاران  زیتون  از  یکی  درخواست  به  پاسخ  در  احمدزاده 
باشت مبنی بر اینکه در بارش های اخیر خسارت به محصول 
روستایی  تعاون  از شرکت  داد:  ادامه  است،  وارد شده  خود 
در  را  کشاورز  این  از  زیتون  تضمینی  خرید  شده  خواسته 

دستور کار قرار داده و 150 تن زیتون را خریداری کند.
 احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد در یکی از روزهای 
هر هفته بصورت چهره به چهره و یا از طریق سامانه سامد، 
مشکلات شهروندان هم استانی را دریافت و برای حل آنها 

دستورات لازم را به مسئولان ذیربط صادر می کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از تولید 680 تن گوشت قرمز در شش ماه نخست سال جاری در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: این شهرستان با دارا بودن 1۲6 هزار رأس دام سبک و ۴۲00 رأس دام سنگین 

یکی از قطب های تولید گوشت قرمز و فرآورده های دامی به شمار می رود.
فعالیت می کنند، گفت: پدیده  ارسنجان  بره در  اینکه در حال حاضر 1۴ واحد صنعتی گاو شیری و 10 واحد صنعتی پرواربندی  بیان  با  وی 
خشکسالی، کاهش چشمگیر سطح سبز مراتع، کمبود نهاده های دامی و خوراک دام، بهره برداران بخش دامپروری را در شرایط دشواری قرار 

داده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

تولید ۶۸۰ تن گوشت قرمز در ارسنجان 


